[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
				ПЯТОГО СОЗЫВА

				      РЕШЕНИЕ

04.12.2018            							  		         № 4/29
г. Зуевка

О внесении изменений
в решение Зуевской районной Думы от 25.11.2005 № 119/53

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Зуевского района, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 25.11.2005 № 119/53 (далее -Положение) изменение, заменив в пункте 3 статьи 5 слова «в пункте 2 статьи 2» словами «в подпунктах 1,3,4 пункта 2 статьи 2».
	2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит официальному опубликованию

Председатель Зуевской районной Думы		Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района                			А.Н. Кощеев
image1.jpeg